РЕШЕНИЕ
      22 июня  2024 года                                                                                № 112/21-5

Об утверждении формы протокола об итогах сбора

подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

в депутаты Совета муниципального района Мелеузовский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с частью 12 статьи 47  Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года

№ 20/50-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Совета муниципального района Мелеузовский район  Республики Башкортостан,

решила:

 1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в

поддержку выдвижения кандидата, выдвинутого на выборах депутатов Совета

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

(приложение № 1).

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на странице

«Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, на стенде территориальной избирательной

комиссии.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Петрову В.И.

Председатель

территориальной избирательной комиссии    ______________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    _____________________  В.И. Петров

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

                 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

от «22» июня 2024 г. № 112/21-5

                                                                                                           Экземпляр № ______

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

в депутаты Совета муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

                по одномандатному избирательному округу № _____

____________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже)

№ п/п Номер папки Количество подписных листов
Заявленное количество

подписей избирателей

1 2 3 4

ИТОГО

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (внешний

носитель информации)

Кандидат

                                                                    ___________         _____________________________
                                                                                                                (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)

«___» __________ 20__ года

Примечания
1. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов,

подписей (кроме вычеркнутых).

2. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта 14.